

T.C.  
ONDOKUZ MAYIS ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ  
FEN BİLİMLERİ ENSTİTÜSÜ  
2009-2010 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI BAHAR YARIYILI LİSANSÜSTÜ KONTENJANI

ANABİLİM DALI	YÜKSEK LİSANS KONTENJANI	DOKTORA KONTENJANI	YABANCI UYRUKLU ÖĞRENCİ KONTENJANI	
			YÜKSEK LİSANS	DOKTORA
Bahçe Bitkileri	8	4	2	2
Bilgisayar Mühendisliği	5	-	2	-
Bitki Koruma	13	8	2	2
Biyoloji	13	6	2	2
Çevre Mühendisliği	15	4	2	2
Elektrik – Elektronik Mühendisliği	3+30**(**)	2	2	2
Gıda Mühendisliği	4	2	2	2
İlköğretim Fen Bilgisi Eğitimi	5	7	2	2
İlköğretim Matematik Eğitimi	2	-	2	-
Fizik	3	3	2	2
İnşaat Mühendisliği	2	-	2	-
İstatistik	6	7	2	2
Kimya	5	5	2	2
Makine Mühendisliği	4	-	2	-
Malzeme Bilimi ve Mühendisliği	4	-	2	-
Matematik	1	4	2	2
Tarım Ekonomisi	3	-	2	-
Tarım Makinaları	1	2	2	2
Tarımsal Yapılar ve Sulama	5	3	2	2
Tarla Bitkileri	11	8	2	2
Toprak	2	1	2	2
Zootekni	10	7	3	2

\* Yükseköğretim Kurulu Başkanlığı tarafından Tezsiz Yüksek Lisans programının açılmasına izin verilirse öğrenci alımı yapılacaktır.

\*\* Tezsiz Yüksek Lisans programının açılabilmesi için ilan edilen kontenjana en az 20 öğrencinin kayıt yaptırması gerekmektedir. Belirtilen sayıda öğrencinin kayıt yaptırmaması halinde program açılmayacaktır.

**T.C.**  
**ONDOKUZ MAYIS ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ**  
**SOSYAL BİLİMLER ENSTİTÜSÜ**  
**2009-2010 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI BAHAR YARIYILI LİSANSÜSTÜ VE LİSANSÜSTÜ YATAY**  
**GEÇİŞ KONTENJANLARI**

Sosyal Bilimler Enstitüsü	Lisansüstü Öğrenci Kontenjanı		Lisansüstü Yatay Geçiş Kontenjanı		Yabancı Uyruklu Öğrenci Kontenjanı	
	Yüksek lisans	Doktora	Yüksek lisans	Doktora	Yüksek lisans	Doktora
Eğitim Bilimleri Anabilim Dalı						
Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık	20	-	1	1	2	2
Eğitim Yönetimi, Teftişi, Planlaması ve Ekonomisi	5+30**(***))	-	1	-	2	-
Eğitimin Sosyal Tarihi ve Temelleri	10	-	1	-	2	-
Güzel Sanatlar Eğitimi Anabilim Dalı						
Resim-iş Eğitimi	5	2	2	1	2	2
Coğrafya Anabilim Dalı	10	-	2	-	2	-
Türk Dili ve Edebiyatı Anabilim Dalı	-	2	2	-	2	2
Yabancı Diller Eğitimi Anabilim Dalı						
Alman Dili Eğitimi	2	2	1	1	2	2
İngiliz Dili Eğitimi	2	-	1	-	2	-
Fransız Dili Eğitimi	2	-	1	-	2	-
Türkçe Eğitimi	-	-	1	-	2	-
İslam Tarihi ve Sanatları Anabilim Dalı	12	5	3	2	2	2
Temel İslam Bilimleri Anabilim Dalı	13	5	1	1	2	2
Felsefe ve Din Bilimleri Anabilim Dalı	6	4	-	-	2	2
Tarih Anabilim Dalı	3	2+1*	-	-	2	2

İlköğretim Anabilim Dalı						
Sınıf Öğretmenliği	3	3	1	1	2	2

**\* Türk Silahlı Kuvvetlerine Ayrılan Kontenjan**

**\*\* Yükseköğretim Kurulu Başkanlığı tarafından Tezsiz Yüksek Lisans programının açılmasına izin verilirse öğrenci alımı yapılacaktır**

**\*\*\* Halen Milli Eğitim Bakanlığı okul yöneticisi olarak görev yapıyor olmak**

**T.C.**  
**ONDOKUZ MAYIS ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ**  
**SAĞLIK BİLİMLERİ ENSTİTÜSÜ**  
**2009-2010 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI BAHAR YARIYILI LİSANSÜSTÜ VE LİSANSÜSTÜ YATAY**  
**GEÇİŞ KONTENJANLARI**

Sağlık Bilimleri Enstitüsü	Lisansüstü Öğrenci Kontenjanı		Lisansüstü Yatay Geçiş Kontenjanı		Yabancı Uyruklu Öğrenci Kontenjanı	
	Yüksek lisans	Doktora	Yüksek lisans	Doktora	Yüksek Lisans	Doktora
Anatomi	-	5	1	1	-	2
Histoloji-Embriyoloji	-	3			-	2
Tıbbi Biyoloji	-	2	-	1	-	3
Biyokimya	-	1			-	2
Mikrobiyoloji	-	3			-	2
Ağız Diş Çene Hastalıkları ve Cerrahisi	-	3			-	2*
Diş Hastalıkları ve Tedavisi	-	4			-	2*
Ortodonti	-	2			-	2*
Periodontoloji	-	2			-	2*
Oral Diagnoz ve Radyoloji	-	2			-	2*
Farmakoloji ve Toksikoloji (Vet)	-	1			-	2
Hayvan Besleme ve Beslenme Hastalıkları (Vet)	2	2	-	1	2	2
Dölerme ve Suni Tohumlama (Vet)	-	1			-	2
Besin Hijyeni ve Teknolojisi (Vet)	-	2			-	2
Doğum ve Jinekoloji (Vet)	2	2	-	1	2	2
İç Hastalıkları (Vet)	-	2	-	2	-	2
Beden Eğitimi ve Spor	4	3	1	1	2	2
Hemşirelik Esasları Hemşireliği Anabilim Dalı	3**	-			2**	
Halk Sağlığı Hemşireliği			1	-		
Biyostatistik ve Tıbbi Bilişim			2	-	-	
Protetik Diş Tedavisi	-	2				2*

\* Eğitim-öğretim giderleri öğrenci tarafından karşılanacaktır

\*\* Yükseköğretim Kurulu Başkanlığı tarafından programın açılmasına izin verilirse öğrenci alımı yapılacaktır

**BASVURU İLE İLGİLİ BELGELER:**

1- Adayların, <http://ens.omu.edu.tr> adresinden ulaşacakları başvuru formuna kendilerine ait bilgileri girip alacakları çıktı ve diğer belgelerle birlikte tamamlanmış olarak ilgili Enstitü Müdürlüklerine başvurmaları gerekmektedir.

2- Yüksek Lisans ve doktora programına başvuru yapacaklar için genel ağırlıklı akademik ortalaması belirtilen onaylı lisans transkripti.

3- Lisans/yüksek lisans diplomasının\* veya mezuniyet belgesinin onaylı örneği.

\*Yüksek lisans diploması; Bir Enstitüde tamamlanmış olan yüksek lisans eğitimi sonrasında elde edilmiş diplomayı tanımlamaktadır. 5 yıl ya da daha uzun süreli programlardan mezun olanlar bu kapsamda **değerlendirilmevecektir.**

4- Son altı ay içinde çekilmiş 4,5x6 ebadında (6 adet) vesikalık fotoğraf.

5- Akademik Personel ve Lisansüstü Eğitimi Giriş Sınavı (ALES) sonuç belgesinin aslı ve bir adet fotokopisi.

ALES Puanı: Fen Bilimleri Enstitüsü için “Sayısal”, Sağlık Bilimleri Enstitüsü için “Sayısal”, Beden Eğitimi ve Spor Anabilim Dalı için “Sözel”, Sosyal Bilimler Enstitüsünde Eğitim Bilimleri Anabilim Dalı için “Eşit Ağırlıklı”, diğer Anabilim Dalları için ise “Sözel” türde yüksek lisansa başvuranların en az 55; yüksek lisans diplomasıyla doktora başvuranların en az 55; lisans diplomasıyla doktora başvuranların en az 90 puana sahip olmaları gerekmektedir.

Tıp bilimlerinde doktora programlarına başvurabilmek için Tıp Fakültesi mezunlarının en az 55 Temel Tıp puanı veya en az 55 sayısal ALES puanı, Tıp, Diş Hekimliği ve Veteriner Fakülteleri mezunu olmayanların ise, yüksek lisans diplomasına ve ALES’in sayısal kısmından en az 55 puan almış olmaları gerekir.

6- Yabancı Dil Sonuç Belgesi.

a) Yüksek Lisans programlarına başvuran adayın ÜDS belgesi veya Üniversitelerarası Kurulca eşdeğeri kabul edilen bir yabancı dil sınavının sonuç belgesi. (Bilim alanı yabancı dille ilgili olan adayların öğrenim görecekları yabancı dil dışında başka bir yabancı dilden ÜDS veya Üniversitelerarası Kurulca eşdeğeri kabul edilen bir yabancı dil sınavının sonuç belgesi).

b) Doktora programına lisans ya da yüksek lisans diploması ile başvuru yapacak adayların ÜDS en az 55 puan veya Üniversitelerarası Kurulca eşdeğeri kabul edilen bir yabancı dil sınavından bu puana eşdeğer bir puan almaları gerekmektedir. Bilim alanı yabancı dille ilgili olan adayların öğrenim görecekları yabancı dil dışında başka bir yabancı dilden gerekli dil puanı alması gerekir.

c) Lisansüstü eğitimi için bilim alanı yabancı dille ilgili olan adayların öğrenim görecekları yabancı dilde yüksek lisans için ÜDS’den en az 75, doktora için ise en az 80 ya da Üniversitelerarası Kurulca kabul edilen bir sınavdan bu puan eşdeğeri bir puan alması gerekmektedir.

d) Yabancı uyruklu adaylar, Türkçe Öğretim Merkezi (TÖMER)’nin açacağı Türkçe ve yabancı dil bilgisi seviye tespit sınavından 100 puan üzerinden en az 70 puan almak zorundadır. Bu puanı alamayan adaylar Türkçe öğrenmek için bir yıl izinli sayılır. Bu süre içinde belirtilen sınavlardan başarılı olamayan adaylar yüksek lisans ve doktora öğrenimine kayıt haklarını kaybeder. Yüksek lisans programlarına başvuranlardan lisans öğrenimlerini, doktora programlarına başvuranlardan lisans ve yüksek lisans öğrenimlerinden birini Türkçe öğretim yapan bir üniversitede tamamladığını belgeleyen yabancı uyruklu adaylar; söz konusu Türkçe sınavından muaf tutulur.

e) Doktora programlarına başvuru yapacak yabancı uyruklu öğrenciler için ana dilleri dışında İngilizce, Fransızca ve Almanca dillerinden birinden en az 55 puan veya Üniversitelerarası Kurulca eşdeğeri kabul edilen bir yabancı dil sınavından bu puanlara eşdeğer bir puan alınması zorunludur.

7- 50 TL başvuru ücretinin Garanti Bankası Üniversite Şubesi 1906296658 veya T.C. Ziraat Bankası Üniversite Şubesi 9712388-5001 no.lu hesabına yatırıldığına dair banka dekontu. Başvurunun geri çekilmesi ya da adayın kesin kayıt hakkı kazanmaması durumunda başvuru ücretinin iadesi yapılmayacaktır.

8- Denklik Belgesi: Öğrenimlerini Türkiye dışında tamamlamış olan Türk ve yabancı uyruklu adayların Türk Üniversitelerindeki Yükseköğretim programlarına denk olan bir programdan mezun olduklarına dair Yükseköğretim Kurulundan Denklik Belgesi almaları gerekmektedir.

9- Kontenjan sıralamasına giremeyen adayların başvuru için alınan belgeleri **Haziran 2010** sonuna kadar iade edilecek olup, geri alınmayan belgeler imha edilecektir.

## ÖZEL ŞARTLAR

1- Tezsiz Yüksek Lisans programlarının açılabilmesi için ilan edilen kontenjanın % 70’ine denk gelen sayıdaki öğrencinin kayıt yaptırması gerekmektedir. Belirtilen sayıda öğrencinin kayıt yaptırmaması halinde program açılmayacaktır.

2- Sosyal Bilimler Enstitüsüne bağlı Eğitim Bilimleri Anabilim Dalı Rehberlik ve Psikolojik Danışma programına anabilim dalı akademik kurulu kararı gereğince, sadece Rehberlik ve Psikolojik Danışma, Psikoloji, Özel Eğitim, Çocuk Gelişimi ve Tıp Fakültesi mezunları başvurabilir.

## DEĞERLENDİRME

**Ondokuz Mayıs Üniversitesi Lisansüstü Eğitim-Öğretim Yönetmeliğinin 12.Maddesine göre;**

1- Lisansüstü programlara öğrenci kabulünde yapılacak değerlendirmede adayın not ortalamaları 100’lük sisteme göre değerlendirilir. Mezuniyet not ortalamalarının dönüşüm hesabında adayın mezun olduğu yükseköğretim kurumundan alacağı onaylı transkript ya da dönüşüm puanını gösterir belge esas alınır. Bu belgeye sahip olmayan adaylar için Yükseköğretim Kurulu Başkanlığının dönüşüm tablosu kullanılır.

2- Tezli ve tezsiz yüksek lisans programlarına öğrenci kabulündeki değerlendirmede, ALES puanının % 65’i, lisans not ortalamasının % 25’i ve yabancı dil puanının % 10’u alınarak toplanır. Bu toplamın en az 60 puan olması gerekir. ÜDS ya da Üniversitelerarası Kurulca kabul edilen bir sınavdan yabancı dil belgesi bulunmayan adayların, yabancı dil

puanı sıfır (0) kabul edilerek hesaplama yapılır. Bu taban puanın üstündeki adaylar, en yüksek puandan itibaren sıralanarak ilan edilen kontenjanlara göre ilgili programlara yerleştirilir. Toplam puan eşitliği durumunda ALES puanı yüksek olan aday tercih edilir. ALES'e girme şartı bulunmayan Güzel Sanatlar ve Konservatuar adayları, tezli ve tezsiz yüksek lisans programına lisans not ortalamasının %50'si ve sözlü sınavın %50'si alınarak kabul edilir.

3- Doktora programlarına öğrenci kabulündeki değerlendirmede; ALES puanının %60'ı, lisans not ortalamasının %25'i ve sözlü sınavın %15'i alınarak toplanır. Bu toplamın en az 60 puan olması gerekir. Bu taban puanın üstündeki adaylar, en yüksek puandan itibaren sıralanarak ilan edilen kontenjanlara göre ilgili programlara yerleştirilir. Toplam puan eşitliği durumunda ALES puanı yüksek olan aday tercih edilir.

#### **YABANCI UYRUKLU ÖĞRENCİLER İÇİN DEĞERLENDİRME**

##### **Ondokuz Mayıs Üniversitesi Lisansüstü Eğitim-Öğretim Yönetmeliğinin 11/4 Maddesine göre;**

"Eğitimini, denkliği Yükseköğretim Kurulu tarafından tanınan yurt dışındaki yükseköğretim kurumunda tamamlayan Türk ve yabancı uyruklu adayların lisansüstü programlara başvuruları ilgili anabilim dalı başkanlığının görüşü alınarak Enstitü Yönetim Kurulunda değerlendirilir"

**BASVURU YERİ VE TARİHİ:** Adaylar başvurularını **01-08 Şubat 2010** tarihleri arasında ilgili Enstitü Müdürlüklerine şahsen yapmak zorundadırlar.

**DOKTORA SÖZLÜ SINAV TARİHİ VE YERİ:** **10 Şubat 2010 Saat 10:00'da** ilgili Enstitü Müdürlüklerinin ilgili anabilim dallarında yapılacaktır.

**SONUÇLARIN DUYURULMASI VE KESİN KAYIT:** Sonuçlar, **12 Şubat 2010** tarihinde ilgili Enstitü Müdürlüklerinde duyurulacak, "ASIL" olarak kayıt hakkı kazanan adayların kesin kayıtları **15 – 19 Şubat 2010** tarihleri arasında, "YEDEK" olarak kayıt hakkı kazanan adayların kesin kayıtları **22 – 24 Şubat 2010** tarihleri arasında Enstitü Müdürlüklerince yapılacaktır. Kesin kayıt için istenen belgeler Enstitü Müdürlüklerinde duyurulacaktır. Daha geniş bilgi için Fen Bilimleri; (0362) 4576092, Sağlık Bilimleri; 4576093 ve Sosyal Bilimler; 4576027 Enstitü Müdürlüklerinin verilen telefon numaralarından alınabilir.

Senatonun 14.01.2010 tarih ve 2010/03 sayılı kararı ile kabul edilmiştir.